令和 3年 7月吉日

ご招待チーム 様

鹿角ＦＣジュニアサッカースポーツ少年団

親の会会長 木 村 俊 幸

第 3５回キャプテン翼杯争奪少年サッカー大会の開催に伴う招待について

貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、第 35 回キャプテン翼杯争奪少年サッカー大会を今年も関係各位のご協力のもと、下記の要項にて開催する

こととなりました。サッカーを通じて少年･少女たちの健全な育成と、その普及、レベルの向上を目的に開催するこの大会

に、貴チームの参加をお願い申し上げます。

記

日  時   令和 3年 8月 1日(日)

                 代表者打合せ 午前 8時 40分 ※組合せ抽選も行います。

開会式(閉会式) 今回は新型コロナ感染対策として行いません。

                   キックオフ  午前 9時 30分(予定)

会  場   鹿角市総合運動公園陸上競技場(アルパス)

        ※大会運営上、各チームから 1名の帯同審判をお願いいたします。

※なお、ご多忙中とは存じますが、参加申込書（選手名簿）と個人情報許諾書を 7 月 18 日(日)必

着にて、下記までお送りください。

        ★フレンドリーマッチ(10分ハーフ)も予定しています。

送付先 鹿角ＦＣジュニアサッカースポーツ少年団 事務局 高橋芳徳

               TEL: 090-2791-6327 (職場)0186-37-3511(平日日中はこちらへ)

               e-mail: ohyureha-yoshi-11@leaf.ocn.ne.jp

ご招待チームの皆様へ

今回は新型コロナの影響により、いまだ県境を越えての活動自粛要請が継続中のため、県北地区限定の大会とさせていただきました。

また、この状況下での協賛募集等も控えさせていただきましたので、順位は付けさせていただくものの、例年のような副賞や個人賞の授

与はございませんのでご理解をお願いいたします。

まだまだ県内でも新型コロナ感染が収まっておりません・・・体調が思わしくない場合や、周囲に感染者が発生した場合は、参加を見合わ

せについて、十分ご検討いただきますようお願いいたします。

(主催者)

大 会 要 項

１．大会名   第 35回キャプテン翼杯争奪少年サッカー鹿角大会

２．趣  旨   サッカー少年たちの健全な心身の育成・発達と少年サッカーのレベルの向上を目指し、友好チームを

招待し、大会を開催するものとする。

３．期  日   令和 3年 8月 1日(日)

            代表者打合せ(組合せ抽選) 午前 8時 40分  / 競技開始  午前 9時 30分(予定)

           ※開会式・閉会式は新型コロナ感染対策として実施しない。

４．会  場   鹿角市総合運動公園陸上競技場

５．主  催   鹿角ＦＣジュニアサッカースポーツ少年団親の会

６．主  管   秋田県県北地区サッカー協会・鹿角サッカー協会

７．後  援   鹿角市・鹿角市教育委員会 (予定)

８．協  賛   ペンション キャプテン翼

９．協  力   鹿角ＦＣ

10．試合方式  8人制 トーナメント方式

11．競技方法  (財)日本サッカー協会 8人制競技規定によって実施します。

             なお、大会規定として次の事項を定める。

①競技時間は 30分とします（前後半制/15分-5分-15分）。

②選手交替はエントリーの中から自由とする。

③前後半で勝敗が決しない場合は、ＰＫ戦(3人制)により、次戦の進出チームを決定する。

3位決定戦、決勝において30分で勝敗が決しない場合は、10分間の延長（5分ハーフ）を

行い、それでも決しない場合は、ＰＫ戦で勝者を決定する。

④審    判: 主審 1名・補助審 1名で行います。割当にご協力願います。

※審判員に対して不平不満を表さず、リスペクト精神をもって参加すること。

⑤警告・退場:・本大会期間中２度の警告を受けた選手は、次の試合に出場できない

・１試合で２度の警告による退場及び一発退場を受けた選手は次の試合に出

場できない。退場処分の内容によっては、大会本部にて出場停止試合数を判

断する

12．表  彰    優  勝    賞状・キャプテン翼杯・鹿角市長杯

             準優勝    賞状

             第三位    賞状

13. 参加料    無 料

14. その他    ①本大会へ参加するにあたり、当日受付時に、別紙「健康チェックリスト」を提出するとともに、感

染対策への協力・理解を得られるチームであること。参加選手においては、保護者の同意を得

ている者であること。また全ての参加者は、常時マスク着用のこと(プレー中の選手は除く)。

②負傷等に対しては、主催者にて応急処置は行いますが、それ以降の対処は、参加各チームの責

任とします。

なお、大会期間中の負傷・事故について、主催者に責任を一切問わないものとします。

※別紙「事故等の責任の所在について」を理解のもと参加すること。

             ③所定の駐車場を利用し、路上駐車等迷惑となる行為を慎むこと。

            ④今後の新型コロナ感染症の動向により、中止を検討する場合があります。